a) 1 (jedna) nagroda główna w postaci głośnika przenośnego marki JBL Charge 5 o wartości 

800,00 zł (słownie złotych: osiemset i 00/100) każda wraz z dodatkową nagrodą pieniężną 

o wartości 89,00 zł (słownie złotych: osiemdziesiąt dziewięć i 00/100), o łącznej wartości 

889,00 zł (słownie złotych: osiemset osiemdziesiąt dziewięć i 00/100), 

b) 3 (trzy) nagrody dodatkowe w postaci voucher’ów uprawniających do zakupów 

produktów w sklepach stacjonarnych sieci 4F (w dniach oraz godzinach otwarcia danego 

sklepu) o wartości 200,00 zł (słownie złotych: dwieście i 00/100) każda wraz z dodatkową 

nagrodą pieniężną o wartości 22,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia dwa i 00/100), 

o łącznej wartości 222,00 zł (słownie złotych: dwieście dwadzieścia dwa i 00/100) każda 

nagroda; lista sklepów sieci 4F dostępna jest pod adresem: https://4f.com.pl/shop/map; 

vouchery posiadają ograniczony termin ważności, Uczestnik zobowiązany jest do 

korzystania z voucherów zgodnie z warunkami sieci 4F; szczegółowe warunki korzystania